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     Varsinais-Suomen nettisivut uudistuvat!
Osoite pysyy tuttuna 

www.varsinais-suomenpesis.fi, 
mutta ilme uudistuu.

Käy siis katsastamassa uusi ulkoasu viikolla 9.

INFOPAKETTI KILPAILUPÄÄLLIKÖLTÄ

Olosuhdesuositukset
Varsinais-Suomen Pesis suosittelee, että seuraavat kenttiä koskevat olosuhde-
suositukset toteutetaan seuroissa kaudella 2010 kaikilla sarjatasoilla:
wc (esim. koulujen läheisyys), sadekatokset, joissa on penkki (sekä koti- että 
vierasjoukkueelle), vesipiste kentän välittömässä läheisyydessä, tulostaulu, tuo-
marilaikat, pesu- ja pukeutumistilat. Neuvotelkaa kenttien ylläpitäjien (kuntien) 
kanssa, että em. olosuhteet toteutuvat.

Sarjailmoittautuminen 2010
Kilpailukausi 2010 lähestyy ja on aika ruveta miettimään joukkueita Varsinais-
Suomen Pesiksen alaisiin sarjoihin. Tarjolla on sarjoja G-ikäisistä aina aikuisiin. 
Sarja perustetaan, mikäli halukkaita joukkueita ilmoittautuu. Varsinainen sarjail-
moittautumislomake lähetetään seuran yhteyshenkilölle maaliskuun ensimmäi-
sellä viikolla. Sarjailmoittautumiset pitää olla kilpailupäällikkö Päivi Hongistolla 
ehdottomasti maaliskuun lopussa.

Sarjailmoittautumisia tehdessä seurojen tulee pohtia asioita huolella. Sarjoista 
luopuminen merkitsee aina seuralle kustannuksia: mikäli luopumiset tapahtu-
vat 1.4. jälkeen, pitää seuran maksaa sarjamaksu ja 1.5. jälkeen sarjamaksun 
lisäksi myös luopumissakko. Lisäksi sarjaohjelmat on helpompi saada mielek-
kääksi, kun kenttä tai pelipäivä ei ole turhaan varattu. Sarjassa pelaaminen 
edellyttää pelaajalta asianmukaista lisenssiä (lisätietoja löydät Pesisnetistä).

Junnupalaveri
Ennen sarjakauden alkua järjestetään 22.4. Aurassa aikaisempien vuosien 
tapaan juniorijoukkueiden yhteyshenkilöille palaveri, jossa keskustellaan juni-
oreiden sarjatoimintaan liittyvistä asioista sekä tehdään kautta 2010 koskevia 
päätöksiä. Tässä palaverissa käsitellään myös mahdolliset muutokset sarja-
määräyksiin, esim. lupa peluuttaa yli-ikäistä pelaajaa joukkueessa (aluesarjat, 
alueleiri). 

Nämä yli-ikäisanomukset (perustelut, allekirjoitukset) tulee olla Päivi Hongistol-
la 10.4. mennessä. Lähtökohta on, että yli-ikäisiä pelaajia sisältävät joukkueet 
pelaavat sarjan ulkopuolella, ts. niiden otteluita ei lasketa viralliseen sarjatau-
lukkoon. Yli-ikäislupia ei voi saada muulla tavoin. Lupaa on mahdollista hakea 
seuraavilla ehdoilla: Joukkueessa voi kerrallaan olla pelaavassa kokoonpanos-
sa (eli pöytäkirjassa kirjoitettuna) maksimissaan kaksi yli-ikäispelaajaa. Yli-	
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		  ikäisellä pelaajalla tarkoitetaan yhden vuoden verran yli-ikäistä 	
	 	 esim. D-ikäisissä (96-97) -95 syntynyttä pelaajaa kaudella 2010. 	
		  Yli-ikäissäännöllä pelaava pelaaja ei saa pelata oman ikäistensä 	
	 	 tai vanhempien sarjaa missään joukkueessa. Jos näin tapahtuu, 	
		  yli-ikäispelilupa kyseiseltä pelaajalta evätään.

Tarkemmat kilpailumääräykset ja ohjeet julkaistaan V-S Pesiksen kalenterissa 
2010.

Pesäpalloliiton kilpailumääräykset 2010 julkaistaan huhtikuussa. Tähän kirja-
seen kannattaa tutustua ajan kanssa, niin välttyy monelta luulolta ja ikävyydeltä. 
Se löytyy pesisnetistä.

Pelaajasiirrot
Tulevalla kaudella keskitytään myös seurasiirtojen asianmukaiseen hoitoon. 
Joten, kun seuraanne tulee uusia pelaajia, selvittäkää ovatko he pelanneet 
sarjoissa jossain muussa seurassa. Jos ovat, pitää tehdä tarvittavat siirtopaperit 
asianmukaisesti ja ajoissa kuntoon. Siirtopaperit pitää tehdä, vaikka pelaamises-
sa olisi ollut useammankin vuoden tauko. Edustuskelvottoman pelaajan käytöstä 
seuraa kilpailumääräysten mukaiset sanktiot.
Liiton alaisissa sarjoissa (myös maakuntasarjat) seurasiirto tehdään Pesisnetis-
sä.

Alueen alaisten sarjojen siirtolomake löytyy V-S Pesiksen kotisivuilta (kohdassa 
lomakkeita).

Miesten ja naisten aluemestaruusottelut 2010
Miesten ja naisten aluemestaruusottelut pelataan sunnuntaina 2.5. Otteluihin 
voivat osallistua V-S Pesiksen jäsenseurat yhdellä joukkueella. Turnaukseen voi 
osallistua maksimissaan neljä joukkuetta. Mikäli ilmoittautuneita on enemmän, 
järjestetään karsintaottelut. Karsintaottelut perustuvat kauden 2009 sarjamenes-
tykseen ja sarjatasoon.
Osallistuvien seurojen pitää ilmoittautua kilpailupäällikkö Päivi Hongistolle vii-
meistään 15.4. mennessä. Ilmoittakaa samalla halukkuutenne järjestää ko. 
turnaus.

Ikärajat kaudella 2010

Pojat:
A-pojat 1989 ja myöhemmin syntyneet (21v.)
B-pojat 1992 ja myöhemmin syntyneet (18v.)
C-pojat 1994 ja myöhemmin syntyneet (16 v.)
D-pojat 1996 ja myöhemmin syntyneet (14 v.)
E-pojat 1998 ja myöhemmin syntyneet (12 v.)
F-pojat 2000 ja myöhemmin syntyneet (10 v.)
G-pojat 2002 ja myöhemmin syntyneet (8.v.)
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		  Tytöt:
		  B-tytöt 1991 ja myöh. synt. (19 v.)
		  C-tytöt 1994 ja myöhemmin syntyneet (16 v.)
		  D-tytöt 1996 ja myöhemmin syntyneet (14 v.)
		  E-tytöt 1998 ja myöhemmin syntyneet (12 v.)
		  F-tytöt 2000 ja myöhemmin syntyneet (10 v.)
		  G-tytöt 2002 ja myöhemmin syntyneet (8.v.)

KEVÄÄN TUOMARIKOULUTUKSET LÄHESTYVÄT

Kevät tulee ja on aika laittaa seuran tuomariasiat kuntoon ensi kautta varten. 
Seurojen tuomarivastaavan täydelliset (sähköposteineen) yhteystiedot tulisi 
ilmoittaa tuomaripäällikkö Jouni Ensomaalle heti. Samalla seuran pitää miettiä 
sopivaa tuomarikoulutustilaisuuden ajankohtaa ja paikkaa, ellei näin ole jo tehty. 
Tilaisuudet on järjestettävä viimeistään maaliskuun aikana.

Alueella olisi aika etsiä lupaavia nuoria ja aikuisia koulutustilaisuuksiin, jotta 
saadaan maan paras tuomaritaso edelleen säilytettyä. Tuomarien rekrytointi on 
seuroille tärkeää myös taloudellisesti, koska alemmissa sarjoissa ja junnupe-
leissä käytetään mahdollisuuksien mukaan omia tuomareita.

Tähän mennessä on sovittu seuraavat koulutukset:
15.3. Turku, Kupittaan koulu
17.3. Mynämäki, Laurin koulu
25.3. Pöytyä, Lukon talo

Ota siis ripeästi yhteyttä Jouni Ensomaahan p. 045-6741245 tai sähköpos-
tilla jouni.ensomaa(a)pp.inet.fi ja sovi seurasi oma maksuton tuomarikou-
lutus ja ilmoita tuomarivastaava.

TUOMARIVASTAAVIEN PALAVERI 1.3. TURUSSA
 
Varsinais-Suomen Pesäpallotuomarit ja Varsinais-Suomen Pesis järjestävät 
seurojen tuomarivastaaville ja seurajohtajille koulutustilaisuuden maanantaina 
1.3. klo 18.00 Turussa LiikuU:n toimistolla (Yliopistonkatu 31, 20100 Turku). 
Tilaisuuden tarkoituksena on kartoittaa seurojen tuomarikoulutuksen tilannetta 
ja luoda edellytyksiä toiminnan kehittämiseen teemalla "Tuomaritoiminta - vält-
tämätön paha vai seuran osin hyödyntämätön resurssi?". 

Koulutukseen kutsutaan seurojen tuomarivastaavien lisäksi seurajohtajat, koska 
tuomaritoiminnan kehittäminen edellyttää seurajohdon sitoutumista asiaan. 
Tilaisuudessa on tarkoitus sopia toimista, joilla seurojen tuomarivastaavien 
toimintaedellytyksiä voidaan lyhyellä ja tätä pidemmällä aikajänteellä parantaa. 
Lisäksi tilaisuudessa käydään läpi kevään 2010 tuomarikoulutustilaisuuksien 
käytännön järjestelyt ja aikataulut. Ilmoittautumiset tilaisuuteen tulee tapahtua 
22.2. mennessä sähköpostitse osoitteeseen: toimisto(a)varsinais-suomenpesis.
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fi	 	 HIIHTOLOMAN PESISKOULU

		  Varsinais-Suomen Pesis järjestää yhteistyössä Turku-Pesiksen 	
	 	 kanssa hiihtoloman Pesiskoulun Impivaaran jalkapallohallissa, 	
	 	 Turussa. Pesiskoulu alkaa tiistaina 23.2. Hallissa pelataan joka 	
	 	 päivä tiistaista perjantaihin klo 11.00-13.00. Pesiskoulu on suun-
nattu -98, -99, -00, -01 ja -02 syntyneille tytöille ja pojille. Lisätietoja saat soitta-
malla toimiston numeroon 040-3578 768 tai sähköpostitse toimisto(at)varsinais-
suomenpesis.fi.

TUNTITÖITÄ PESISOHJAAJANA

Tarvitsetko kesätyö- / työharjoittelupaikkaa? Onko tuleva ammattisi liikunnan, 
vapaa-ajan tai opettamisen alueelta? Oletko jo liikunnanohjaaja, opettaja, las-
tentarhanopettaja? Kiinnostaako sinua muutoinkin liikunta ja urheilu? Varsinais-
Suomen Pesis ry hakee nuoria ohjaustyöhön huhti-kesäkuulle 2010. Tuntityötä 
on tarjolla kolmelle ohjaajalle 1-3 kuukaudeksi jo huhtikuusta lähtien. Työ painot-
tuu muille ohjaajille kesäkuuhun. 
Työ sisältää myös iltaohjauksia. Toivomme sinulta: aikaisempaa kokemusta pe-
säpallon tai muiden lajien ohjaamisesta, yli 18-v. ikää, reippautta, oma-aloittei-
suutta, vastuuntuntoa, täsmällisyyttä, tulet toimeen eri-ikäisten ihmisten kanssa, 
ajokortti on välttämätön Pesisauto-ohjaajille ja muuten oman auton käyttö suota-
vaa
Lisätietoja: Satu Mikola, 0400-826 354, satu.mikola@varsinais-suomenpesis.fi
Vapaamuotoiset hakemukset palkkatoiveineen 1.3. mennessä: Varsinais-Suo-
men Pesis ry, Yliopistonkatu 31 20100 Turku, puh. 040-3578 768, toimisto@
varsinais-suomenpesis.fi

ALUELEIRI 2010 TURUSSA

Tervetuloa Turkuun kolmen alueen (Häme, Satakunta, Varsinais-Suomi) yhtei-
selle alueleirille. Leirille voivat osallistua G−D-ikäiset (14-vuotiaat ja nuoremmat) 
juniorijoukkueet. G- ja F- ikäiset voivat osallistua leirille sekajoukkuein. Leirille 
ilmoittautuminen alkaa 1.3. leirin nettisivujen auettua. 

Leiripassin hinta on 78 euroa joukkueille, jotka ilmoittautuvat leirille 
1.3.-6.5.2010. Tämän jälkeen ilmoittautuvilta (7.-20.5.2010 välisenä aikana) 
leiripassin hinta on 85 euroa. Ilmoittautuminen vahvistetaan maksamalla kaksi 
passia. Leiripassi sisältää leiriohjelman, majoituksen, ruokailut ja leirituotteen. 
Jos joukkue tuo mukana leirille tuomarin, saa joukkue yhdestä passista 50% 
alennuksen. Useamman tuomarin leirille tuova joukkue saa yhden leiripassin il-
maiseksi. Joukkueen tuoma tuomari on tuomariorganisaation käytettävissä koko 
leirin ajan. Leiripassin hinta veloitetaan seuroilta erillisellä laskulla ennen leirin 
alkua joukkueen vahvuuden mukaan.

Leirin järjestelyistä vastaavat yhteistyössä Turku-Pesis ja Varsinais-Suomen 
Pesis. 
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		  VALTAKUNNALLISET LEIRIT JA NIIHIN ILMOITTAUTUMINEN

		  Valtakunnallisten leirien valmistelut ovat hyvässä vauhdissa ja 
		  samalla myös ilmoittautumisaika leireille lähestyy. Tänä vuonna 	
	 	 valtakunnallisten leirien ilmoittautuminen alkaa 1.3.2010 osoittees-
		  sa http://www.pesisleirit.sporttisaitti.com/. Ole valppaana ja ilmoita 	
		  joukkueesi mukaan ensimmäisten joukossa!

Valtakunnalliset leirit kesällä 2010:
Naperoleiri 	 	 21.-24.7. 	 Joensuu
Tenavaleiri		  4.-9.7. 	 Haapajärvi
Suurleiri 		  11.-16.7. 	 Pori
Nuorisoleiri 	 	 25.-30.7. 	 Oulu

HAKU KÄRKIETENIJÄT -KOULUTUKSEEN

Suomen Pesäpalloliitto käynnistää kolmannen kerran puolitoistavuotisen seura-
ohjelman, haemme mukaan ensisijaisesti kymmentä kehityshaluista super- tai 
ykköspesiksen seuraa. Näillä seuroilla tulee olla halu tulevaisuudessa olla Suo-
men huippuseura ja todellinen kärkietenijä. 

Koko seuraohjelman kustannukset seuralle ovat vain 600 euroa sisältäen kolme 
viikonloppua Vierumäellä (2 osallistujaa seurasta), avaus- ja loppukiila Tampe-
reella ja Jyväskylässä (2 osallistujaa seurasta), seurakummin 5-8 seurakäyntiä 
ja materiaalit. Hakuaika Kärkietenijät -seuraohjelmaan on 7.3.2010 saakka. 
Seurojen valinta tehdään maaliskuun puoliväliin mennessä, jonka jälkeen vali-
tuille seuroille ilmoitetaan välittömästi kirjallisesti. Tiedustelut Risto Ojanperä p. 
046 8782 199 tai risto.ojanpera(a)pesis.fi.

PELINJOHTOKOULUTUSTA LASTEN OHJAAJILLE

Varsinais-Suomen Pesis järjestää C-, D-, E- ja F-ikäisten joukkueiden pelinjoh-
tajille suunnatun pelinjohtajakoulutuksen 29.3. Naantalissa. Kouluttajana toimii 
Turku-pesiksen nuoriso- ja valmennuspäällikkö Mika Takalahti, joka vie kuulijoita 
seuraaviin aiheisiin: Merkkipeli - mitä merkkejä käytän ja miksi? Sisäpeli - miten 
suunnittelen lyöntijärjestyksen ja ”pelaan” sisävuoron etukäteen? Ulkopelipaikat 
- miten opetan pelaajat lukemaan peliä? Kesän leirit - parasta oppia mitä pelaa-
ja voi saada, mitä tekee pelinjohtaja?

Koulutuksen hinta on 20 euroa osallistujalta sisältäen koulutuksen, materiaalin 
sekä sämpylän ja juoman. Ilmoittautuminen pelinjohtokoulutukseen tapahtuu 
Varsinais-Suomen Pesiksen toimistolle 22.3. mennessä
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		  TUKEA URHEILUSEURATOIMINNAN KEHITTÄMISEEN

		  Vuonna 2010 toiminnallista tukea on jaossa 600 000€ lasten ja 	
	 	 nuorten urheiluun sekä 150 000€ aikuisten terveyttä edistävään 
	 	 liikuntaan. Hakukriteereissä vaaditaan, että hanke toteute-	 	
	 	 taan 1.8.2010-31.7.2011 välisellä ajalla. Yksittäinen hanke voi saa	
		  da tukea 1000-8000€.

Lasten ja Nuorten urheilun tukea voi hakea hankkeille, jotka parantavat seuran 
toiminnan laatua tai lisäävät lasten ja nuorten harrastajamääriä. Hankkeissa 
kehitetään toimintaa Sinettiseurakriteerien mukaiseksi, lisätään ohjaajien ja val-
mentajien osaamista ja innostusta, perustetaan lapsille uusia harjoitus- tai ker-
horyhmiä tai edistetään nuorten harrastus- ja toimintamahdollisuuksia seurassa. 

Aikuisten terveyttä edistävän liikunnan tukea voi hakea hankkeille, jotka kehittä-
vät seuran toimintaa edustamansa lajin aikuisliikunnan toteuttajina tai hankkeil-
le, jotka lisäävät yhteistyötä kunnan aikuisväestön terveyttä ja yhteisöllisyyttä 
edistävien toimijoiden kanssa. Kehittämistuki suunnataan lajin aikuisliikunnan 
laadun parantamiseen ja liikkujien määrän lisäämiseen.

Kaikkien hankemuotojen hakuaika päättyy 15.3.2010. Tarkemmat hakukriteerit 
ja -lomakkeet löytyvät osoitteesta www.seuratuki.fi

MYNÄMÄEN VESA 90 VUOTTA!

Tänä vuonna kunniakkaat 90 vuotta täyttävä Mynämäen Vesa odottelee jo ke-
sän pelejä sekä juhlia innolla. Aluesarjaan Vesalta lähtee mukaan kolme junio-
rijoukkuetta, E-pojat ja -tytöt sekä C-tytöt. Naiset tipahtivat viime kesänä Maa-
kuntasarjaan ja nyt nuorentuneella joukkueella on tavoitteena kahden vuoden 
päästä nousta takaisin Ykköspesikseen. Miesten joukkue sai Suomensarjapai-
kan ja tilanne näyttääkin nyt hyvältä. 20 pelaajan rinki harjoittelee kovaa. Uutena 
valmennusrinkiin on saatu juoksu- ja voimaharjoitteluvalmentaja, joka tuo vauh-
tia joukkueen harjoitteluun.

Mynämäen Vesan puheenjohtaja Juha Lehto on ollut nyt vuoden pestissään ja 
kertoo puheenjohtajavuoden olleen antoisa, vaikkakin kiireinen. Vuorokaudessa 
kun on vain 24 tuntia, ei työn ja perheen jälkeen aina tahdo jäädä niin paljon 
aikaa seuralle, kuin Lehto haluaisi. ”Kun kerran hommaan on lähdetty, ei sitä 
puolitehoilla tehdä”, sanoo Lehto. Innokas puheenjohtaja kiittelee hyvää työryh-
mää, jonka kanssa saa toimia. Johtokunta ja koko Mynämäen Vesan kenttä, eli 
kaikki seuran jäsenet tekevät yhteisen tavoitteen eteen hyvää työtä.

Mikä sitten on Mynämäen Vesan tavoite ja päämäärä? Seuran harrastajamää-
rien kasvattaminen varmastikin on se päätavoite, jonka hyväksi nyt tehdään 
paljon. Junnujoukkueita pyritään saamaan lisää mm. hyvin jo viime kesänä 
toimineiden Pesiskoulujen kautta. Kesällä 2009 Mynämäen kentillä pesäpalloa 
pelasi yhteensä 70 pesiskoululaista ja tämä huomioitiinkin valtakunnallisesti 	
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		  Pesäpalloliiton päätösjuhlassa. Tänä kesänä tavoitteena on
		  saada vähintään tuo 70 pesiskoululaista tutustumaan kansallis-
		  peliimme. Vesa on järjestänyt jo jonkin aikaa pari kertaa vuodessa 	
		  lajiin tutustumistilaisuuksia. Tänä vuonna kevään tilaisuus tehdään 	
		  yhteistyössä paikallisen salibandyseuran SBS Wirmon kanssa 	
	 	 sunnuntaina 21.3. 

Mynämäki on mukana myös Miljooni Kopei-koululaiskisassa, joka mahdollisesti 
tuo uusia innokkaita myös Vesan toimintaan. Miljooni Kopei-kisa on käynnissä 
18.-21.5. Mynämäellä järjestetään myös pesäpallon opekoulutus ja yläkoulujen 
lopputurnaus.

Junnujoukkue- ja pelaajamäärien kasvattaminen on Juha Lehdon mielestä 
seuran tärkein tavoite. Lehto pitää Mynämäen Vesaa ennen kaikkea kasvattaja-
seurana, jonka tasoa voidaan mitata mm. sillä, kuinka paljon seuran kasvatteja 
pelaa lajin pääsarjatasolla. Hyvin toimivaan kasvattajaseuraan moni huipullakin 
pelannut palaa varmasti mielellään myös jossakin elämänvaiheessa takaisin.

Mynämäen Vesa juhlii 90-vuotisjuhliaan heinäkuussa liikunnalliseen tyyliin. 
”Emme juhli kravatit kaulassa vaan rennoin mielin pesiskentällä sekä sen lai-
dalla”. Juha Lehto toivottaa niin mynämäkeläiset kuin ulkopaikkakuntalaisetkin 
tervetulleeksi ensi kesänäkin Mynämäen pesiskentille!

TAPAHTUMAKALENTERI

21.2.	 	 PML-koulutus, Parkano
23.-26.2.	 Hiihtoloman Pesiskoulu
1.3.	 	 Seurojen tuomarivastaavien palaveri, Turku
15.3.	 	 Tuomarikoulutus, Turku
17.3.	 	 Tuomarikoulutus, Mynämäki
25.3.	 	 Tuomarikoulutus, Pöytyä
29.3.	 	 Lasten pelinjohtajakoulutus, Naantali
10.4.	 	 PML-koulutus, Sastamala
18.4.	 	 Tehotiimin D-poikien turnaus, Turku
22.4.	 	 Junnupalaveri, Aura
24.4.	 	 JPVT-koulutuksen pelinjohtopäivä, Laitila
25.4.	 	 Tehotiimin C-tyttöjen turnaus, Loimaa
2.5.	 	 Tehotiimin C-poikien turnaus, Pöytyä
3.5.	 	 Harrasteohjaajakoulutus, Turku
6.5.	 	 Opettajien pesisturnaus, Turku
7.5.	 	 Seurat Kiilaan, Mynämäki
18.-21.5.	 Miljoni Kopei –kopittelukisa
19.5.	 	 POPS-peli, Turku
26.5.	 	 Yläkoulujen lopputurnaus, Mynämäki
27.5.	 	 Alakoulujen lopputurnaus, Salo
7.-18.6.		 Pesiskoulut, Turku, Kaarina, Raisio
11.-13.6.	 Alueleiri, Turku
2.-4.7.	 	 Itä-Länsi, Helsinki
4.-9.7.	 	 Tenavaleiri, Haapajärvi
11.-16.7.	 Suurleiri, Pori
21.-24.7.	 Naperoleiri Joensuu
25.-30.7.	 Nuorisoleiri Oulu
4.9.	 	 Lady-pesisturnaus, Turku


